

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Matte		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: Se oppslag i klasserommet.

Fysisk: Husk egentrening: Programmet må leveres på its innen mandag kveld.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne forklare sjangertrekk og virkemidler som bruker i novelle. Kunne bøye uregelrette hankjønnord på nynorsk.
Matte	Jeg vet hva det vil si at figurer er kongruente og formlike.
Engelsk	Jeg kan lese tekster om ulike rollemodeller og snakke om tekstene. Jeg kan fortelle om en rollemodell
KRLE	Kunne forklare begreper som kjønnsroller, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.
Samfunn	Reflektere over hvordan Europa endret seg på 1900-tallet.
Gym	Mandag: Styrke. Torsdag: Styrke
Naturfag	Jeg kan si noe om hva vi kan gjøre for å bremse klimaendringene.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk til å bestille togbillett, og jeg kan fremføre en dialog med god flyt og uttale sammen med en medelev.
Spansk	Jeg kan fakta om Mexico og kan fortelle om Mexico på både norsk og spansk.
Mat og helse	Jeg kan bruke de ulike sansene når jeg lager mat.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK	På skolen: Arbeide med miljøskildringer i novelle.		På skolen: Arbeide med forteller og synsvinkel i novelle.	På skolen: bøye uregelrette hankjønnord på nynorsk.	
MATTE		Oppgaveboka: Oppg 2.176 s.82. Utfordring: 2.177 s.83			
ENGELSK	Lekse: "Les Jayleen's challenge" s. 112-		Lekse: Les: "I March for Black Girls..." s. 115	I timen skal du gjøre oppgave 13 s. 116. Bestem deg for en rollemodell før timen.	
SAMFUNN		Les teksten "Europa 1914" på Skolenmin.cdu. Skriv stikkord og begrepsforklaringer.		Les teksten "Krigens årsaker" på Skolenmin.cdu. Skriv stikkord og begrepsforklaringer.	
KRLE		På skolen: Arbeide med fagstoffet på s. 104-106	På skolen: vi arbeider med læringsstien som blir delt på skolenmin.cdu.no		
NATURFAG				<u>Gjør og lær</u> oppgave 14 s. 70. Noter i skriveboka eller på One Drive.	
MAT OG HELSE		Vi lager chili con carne og sitrussalat med karamellkrem. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Torsdag: Oversett ferdig teksten om Mexico som ble utdelt i uke 2 hvis du ikke har blitt ferdig på skolen. Teksten ligger også på its learning.				
	Tysk: Torsdag: Framføring av dialogen "Am Schalter" s. 46 i læreboka. Øv godt på flyt og uttale, og øv deg på å se opp og løsrive deg fra manus.				
VALGFAG					